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Protokół 

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

odbytego w dniu   20.08.2018 r.  

Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych  radna Jolanta 

Kisielewska, członek komisji radna Aneta Nelke,   członek komisji radny Łukasz Biernacik i członek 

komisji radny Andrzej Adamczyk.  

Nieobecni: wiceprzewodniczący komisji radny Jakub Malinowski i członek komisji radna Czesława 

Grabowska. Lista obecności zał. Nr 1.  

W posiedzeniu udział wziął  wójt p. Mirosław Przysiwek . 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia  19.06.2018 r. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy – projekt  nr 61/18; 

b) o  zmianie uchwały w sprawie  podziału Gminy Kobylanka  

 na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych  

wybieranych w każdym okręgu – projekt nr 62/18. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.               
 

Ad. 2  

Zatwierdzenie protokołu z dnia   19.06.2018 r. 

Protokół z posiedzenia komisji z dnia  19.06.2018 r. został przyjęty jednogłośnie   w  obecności            

4  członków komisji. Protokół został  przyjęty. 

Na salę posiedzeń przybył radny J. Malinowski. Ilość radnych obecnych na posiedzeniu – 5. 

 

Ad. 3 

Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy – projekt  nr 61/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

dokonanie sprzedaży każdej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kobylanka - do czasu 

określenia przez Radę Gminy zasad zbycia -  wymaga zgody Rady Gminy.  

Działka nr 70 w obrębie Niedźwiedź zgodnie z ustaleniami planu zagospodarowania 

przestrzennego  przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kobylanka nr XV/109/15 z dnia    30 grudnia 

2015r. przeznaczona jest pod zieleń parkową – symbol 29 ZP.  

Wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości została określona w operacie szacunkowym na 

kwotę 26.580,00 zł. 

Proponuje się przeznaczyć przedmiotową nieruchomość do sprzedaży celem pozyskania 

dochodów do budżetu gminy.” 

Wójt poinformował, że sprzedaż będzie dokonana w drodze przetargu. Jest to teren w centrum 

miejscowości- Niedźwiedź. Zgodnie ze studium nie będzie można tam się budować. 
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Na sale posiedzeń przybyła radna Cz. Grabowska. Ilość radnych biorących udział w posiedzeniu – 6. 

Radna Cz. Grabowska – jest to 16 a, ile 1 m kosztuje? 

Wójt poinformował, że będzie wycena, na podstawie której będzie ogłoszony przetarg. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie w następujący sposób: za- 5, przeciw-0, 

wstrzymał się-1 w obecności 6 członków komisji. 

b) o  zmianie uchwały w sprawie  podziału Gminy Kobylanka  

 na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych  

wybieranych w każdym okręgu – projekt nr 62/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Zmiana uchwały  w sprawie podziału Gminy Kobylanka  na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych  

w każdym okręgu wyborczym jest następstwem podjęcia następujących uchwał :  

 

✓ uchwała nr XLII/305/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

nadania nazwy urzędowej ulicy w m. Kobylanka- ul. ks. Kazimierza Drynikowskiego,  

✓ uchwała Nr XLV/327/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 21 czerwca 2018 r.  

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w m. Reptowo – ul. Orląt Lwowskich. 

Zmianie ulega jedynie opis granic okręgów wyborczych poprzez dodanie nowych ulic. 

Przedstawicielstwo  nie ulegnie zmianie, ponieważ nikt nie zamieszkuje na tych ulicach.” 

Wójt poinformował, że powstały nowe ulice, które należy dopisać. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 6 członków komisji. 

Ad. 4 

Wolne wnioski. 

Radna J. Kisielewska poprosiła o informacje dotyczące uroczystości dr. J. Greleckiego. 

Wójt poinformował, że projekt został zlecony. Wizualizacja miała być uzgodniona z synem doktora. 

Prace miały być wykonane do 19.08 ale termin został zmieniony do 25.08. Uroczystość odsłonięcia 

tablicy przewidziana jest na 27.08. w godzinach popołudniowych. Wójt poprosił o dokonanie ustaleń z 

synem doktora. 

 

Ad. 5 

Zamknięcie posiedzenia.               

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

Protokołowała: 

Joanna Baszak 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

                                                                                           Rady Gminy Kobylanka 

 

                                                                                                                   Jolanta Kisielewska 

 

                                                                   


